

**Капитальный ремонт кровли
здания в д/с №9 мун. Комрат**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Капитальный ремонт кровли здания в д/с №9 мун. Комрат

Valoarea de deviz 275 647,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтажные работы				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2	624,82	19,34 18,86	12 087,13 11 787,22
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка стяжки из бетона или цементного раствора, толщиной 4 см)	m2	548,66	9,45 8,13	5 187,30 4 463,07
3	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc. (Разборка элементов крыш - кровли из черепицы, желобчатой черепицы, прессованных плит из металлического листа, PAS, ПВХ и т.д.)	m2	67,20	24,06 23,86	1 616,91 1 603,47
4	TrB22C1A5	Ridicarea materialelor cu macara de pe acoperis greutatea materialelor de pina la 0,25 t - Поднятие материалов на кровли	t	8,00	175,13 19,13	1 401,07 153,07
5	TrB22C1A5	Coborirea gunoiului cu macara de pe acoperis greutatea materialelor de pina la 0,25 t - Вывоз мусора с кровли	t	25,00	175,13 19,13	4 378,34 478,34
6	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 30 km	t	25,00	173,60 0,00	4 340,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			29 010,75

1	2	3	4	5	6	7
		Total Демонтажные работы Inclusiv salariu				29 010,75 18 485,17
		2. Кровля				
7	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara-кладка парапета	m3	0,30	993,87 110,47	298,16 33,14
8	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane-штукатурка парапета	m2	1,50	67,96 48,57	101,94 72,86
9	CG22A3	Pardoseli din executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete inclinate peste 40 % sau verticale in grosime 10 cm (Устройство стяжки из пенополистерола)	m2	22,00	125,13 23,88	2 752,76 525,26
10	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii-Покрытие пленкой во время дождя	m2	548,66	15,54 4,20	8 528,61 2 302,45
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin -стяжка	m2	548,66	47,87 20,27	26 263,86 11 122,98
12	CG01A1k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade 2 cm	m2	548,66	32,09 13,84	17 604,44 7 594,78
13	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля изплоских оцинкованных или покрытыхантикоррозионной защитой листов, толщиной0,5мм, закрепленные скобами, с двойнымистыками в обоих направлениях,	m2	5,80	153,89 29,44	892,59 170,76

1	2	3	4	5	6	7
		включаяизготовление разжелобков, фартуков,примыканий к дымоходу, на поверхности до 40м2 включительно)				
14	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate-обработка праймером	m2	624,82	<u>14,25</u> 1,92	<u>8 901,25</u> 1 202,10
15	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu continuu(Кровля из модифицированной битумнойоднослойной оболочки, приклеенной при помощипламени на горизонтальную поверхность,устанавливаемая на сплошные опоры) - БипольЭПП	m2	624,82	<u>52,42</u> 13,33	<u>32 755,04</u> 8 325,99
16	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoasemodificate lipite cu flacara in sistem monostrat pesuprafata orizontale montate pe suport continuu(Кровля из модифицированной битумнойоднослойной оболочки, приклеенной при помощипламени на горизонтальную поверхность,устанавливаемая насплошные опоры) - Биполь ЭКП	m2	755,90	<u>55,44</u> 13,33	<u>41 908,52</u> 10 072,67
17	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	55,60	<u>147,95</u> 23,50	<u>8 226,23</u> 1 306,68
18	RpCI22A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv (Прижимная планка)	m	38,40	<u>121,96</u> 29,00	<u>4 683,45</u> 1 113,66
19	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea	buc	11,00	<u>108,92</u>	<u>1 198,13</u>

1	2	3	4	5	6	7
		straturilor de difuzie cu atmosfera montarea aeratoarelor - монтаж аэраторов			65,53	720,86
20	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare (Ливневки)	buc	1,00	87,14 41,58	87,14 41,58
		<i>Total</i>	lei			154 202,12
		Total Кровля Inclusiv salariu				154 202,12 44 605,77

		Total	lei	183 212,87
		Asigurarea sociala	24 %	15 141,83
		Transportul materialelor	4 %	4 279,85
		Total		202 634,55
		Cheltuieli de regie	9 %	18 237,11
		Total		220 871,66
		Beneficiu de deviz	4 %	8 834,85
		Total		229 706,51
		TVA	20 %	45 941,30
		Total deviz: Inclusiv salariu		275 647,81 63 090,94

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Капитальный ремонт кровли здания в д/с №9 мун. Комрат

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Капитальный ремонт кровли здания в д/с №9 мун. Комрат

Valoarea de deviz 275 647,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,927	29,70	27,53
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,995	29,70	59,25
3.	7123010010200	Betonist	h-om	14,960	29,70	444,31
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	84,434	29,70	2 507,69
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	548,660	29,70	16 295,20
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	82,299	29,70	2 444,28
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	439,209	29,70	13 044,51
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	393,843	29,70	11 697,14
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,740	24,53	631,41
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	649,573	24,53	15 934,01
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,189	29,70	5,61
		Total manopera				63 090,94

Materiale:

1.	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	616,420	4,00	2 465,68
2.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,270	650,00	175,50
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	38,446	180,00	6 920,28
4.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	1,152	3 150,00	3 628,80
5.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	3 000,00	0,00
6.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	80,640	0,60	48,38
7.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,566	17,00	9,62
8.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	2,493	17,00	42,38
9.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	434,926	9,20	4 001,32
10.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	12,463	17,00	211,87
11.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	450,495	17,00	7 658,42
12.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,010	20,00	20,20
13.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,021	820,00	17,22
14.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	0,900	5,00	4,50
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11 866,421	1,50	17 799,63
16.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	2,493	5,00	12,47
17.	26631021009101	Пенополистерол	m3	2,255	980,00	2 209,90
18.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,030	760,00	22,80
19.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	30,213	0,00	0,00
20.	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	5,665	12,00	67,98
21.	26821326004701	Membrane bituminoase БипольЭПП	m2	754,470	29,30	22 105,97
22.	26821326004702	Membrane bituminoase Биполь ЭКП	m2	912,749	31,80	29 025,42
23.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	13,306	18,00	239,51
24.	27104036418671	Tabla zincata 0,4 OL32-In (Прижимная	kg	40,320	40,00	1 612,80

		планка)				
25.	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	357,809	20,00	7 156,18
26.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	4,532	20,00	90,64
27.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,182	20,00	3,64
28.	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	0,505	40,00	20,20
29.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,663	70,00	116,41
30.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	1,210	40,00	48,40
31.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	1,934	40,00	77,36
32.	2873147300863	Agrafe	kg	16,117	25,00	402,93
33.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,283	25,00	7,08
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,203	20,00	224,06
35.	4100126202818	Apa	m3	27,433	20,00	548,66
		Total materiale de construcții				106 996,21

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	138,072	5,00	690,36
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	18,505	8,00	148,04
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	61,115	8,00	488,92
4.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	12,870	400,00	5 148,00
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,111	400,00	44,40
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	81,087	8,00	648,69
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,876	8,00	79,01
8.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,012	8,00	0,10
9.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,275	8,00	2,20
10.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	3,840	400,00	1 536,00
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	10,850	400,00	4 340,00
		Total utilaje de construcții				13 125,72

Total	lei	183 212,87
Asigurarea sociala	24 %	15 141,83
Transportul materialelor	4 %	4 279,85
Total		202 634,55
Cheltuieli de regie	9 %	18 237,11
Total		220 871,66
Beneficiu de deviz	4 %	8 834,85
Total		229 706,51
TVA	20 %	45 941,30

Total deviz: 275 647,81

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Капитальный ремонт кровли здания в д/с №9 мун. Комрат **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтажные работы				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2			19,34 18,86
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,470	29,70	13,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	24,53	4,91
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,060	8,00	0,48
		Total	lei			12 087,13
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка стяжки из бетона или цементного раствора, толщиной 4 см)	m2			9,45 8,13
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,150	29,70	4,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	24,53	3,68
	4100126202818	Apa	m3	0,050	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,040	8,00	0,32
		Total	lei			5 187,30
3	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc. (Разборка элементов крыш - кровли из черепицы, желобчатой черепицы, прессованных плит из металлического листа, PAS, PBX и т.д.)	m2			24,06 23,86
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,440	29,70	13,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,440	24,53	10,79
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,025	8,00	0,20
		Total	lei			1 616,91
4	TrB22C1A5	Ridicarea materialelor cu macara de pe acoperis greutatea materialelor de pina la 0,25 t - Поднятие материалов на кровли	t			175,13 19,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,780	24,53	19,13
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,390	400,00	156,00
		Total	lei			1 401,07
5	TrB22C1A5	Coborirea gunoiului cu macara de pe acoperis greutatea materialelor de pina la 0,25 t - Вывоз мусора с кровли	t			175,13 19,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,780	24,53	19,13
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,390	400,00	156,00
		Total	lei			4 378,34
6	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 30 km	t			173,60 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,434	400,00	173,60
		Total	lei			4 340,00
		2. Кровля				
7	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara-кладка парাপেতা	m3			993,87 110,47
	7122050013400	Zidar	h-om	3,090	29,70	91,77
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,630	29,70	18,70
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,900	650,00	585,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,000	5,00	15,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,070	820,00	57,40
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,100	760,00	76,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 000,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,100	20,00	2,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,370	400,00	148,00
		Total	lei			298,16
8	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite,	m2			67,96

1	2	3	4	5	6	7
		executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane-штукатурка паранета				48,57
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,330	29,70	39,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,370	24,53	9,07
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,570	1,50	14,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	180,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	20,00	0,13
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,008	8,00	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	8,00	0,03
		Total	lei			101,94
9	CG22A3	Pardoseli din executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete inclinate peste 40 % sau verticale in grosime 10 cm (Устройство стяжки из пенополистерола)	m2			125,13 23,88
	7123010010200	Betonist	h-om	0,680	29,70	20,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	24,53	3,68
	26631021009101	Пенополистерол	m3	0,1025	980,00	100,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,100	8,00	0,80
		Total	lei			2 752,76
10	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii-Покрытие пленкой во время дождя	m2			15,54 4,20
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,100	29,70	2,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	24,53	1,23
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,070	4,00	4,49
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,002	3 150,00	6,61
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	8,00	0,24
		Total	lei			8 528,61
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin -стяжка	m2			47,87 20,27
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	29,70	17,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	24,53	2,45
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	1,50	19,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	180,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	8,00	0,10
		Total	lei			26 263,86
12	CG01A1k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade 2 cm	m2			32,09 13,84
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,100	29,70	11,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,020	24,53	1,96
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,150	1,50	12,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	180,00	5,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	20,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	8,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	8,00	0,05
		Total	lei			17 604,44
13	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля из плоских оцинкованных или покрытых антикоррозионной защитой листов, толщиной 0,5мм, закрепленные скобами, с двойными стыками в обоих направлениях, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу, на поверхности до 40м2 включительно)	m2			153,89 29,44
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,950	29,70	28,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	24,53	1,23
	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,550	20,00	116,55
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,030	40,00	1,26
	2873147300863	Agrafe	kg	0,250	25,00	6,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	8,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			892,59
14	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate-обработка праймером	m2			14,25 1,92
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,040	29,70	1,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	24,53	0,74
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,700	17,00	12,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	8,00	0,02
		Total	lei			8 901,25
15	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu(Кровля из модифицированной битумнойоднослойной оболочки, приклеенной при помощипламени на горизонтальную поверхность,устанавливаемая на сплошные опоры) - БипольЭПП	m2			52,42 13,33
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,300	29,70	8,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,180	24,53	4,42
	26821326004701	Membrane bituminoase БипольЭПП	m2	1,150	29,30	35,38
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,300	9,20	2,90
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,100	5,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	8,00	0,32
		Total	lei			32 755,04
16	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoasemodificate lipite cu flacara in sistem monostrat pesuprafata orizontale montate pe suport continuu(Кровля из модифицированной битумнойоднослойной оболочки, приклеенной при помощипламени на горизонтальную поверхность,устанавливаемая насплошные опоры) - Биполь ЭКП	m2			55,44 13,33
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,300	29,70	8,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,180	24,53	4,42
	26821326004702	Membrane bituminoase Биполь ЭКП	m2	1,150	31,80	38,40
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,300	9,20	2,90
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,100	5,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	8,00	0,32
		Total	lei			41 908,52
17	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			147,95 23,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,750	29,70	22,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	24,53	1,23
	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,550	20,00	116,55
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,030	40,00	1,26
	2873147300863	Agrafe	kg	0,250	25,00	6,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	8,00	0,08
		Total	lei			8 226,23
18	RpCI22A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv (Прижимная планка)	m			121,96 29,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,770	29,70	22,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	24,53	6,13
	27104036418671	Tabla zincata 0,4 OL32-In (Прижимная планка)	kg	1,000	40,00	42,00
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,330	18,00	6,24
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,030	70,00	2,21
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,030	40,00	1,26
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,000	0,60	1,26
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,100	400,00	40,00
		Total	lei			4 683,45
19	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera montarea aeratoarelor - монтаж аераторов	buc			108,92 65,53
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,000	29,70	59,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	24,53	6,13
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	0,400	20,00	8,24
	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,025	25,00	0,64
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,040	70,00	2,88

1	2	3	4	5	6	7
	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	0,500	12,00	6,18
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,100	17,00	19,26
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,220	5,00	1,13
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,220	17,00	3,85
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,050	17,00	0,87
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	8,00	0,12
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,025	8,00	0,20
		Total	lei			1 198,13
20	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare (Ливневки)	buc			87,14 41,58
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,400	29,70	41,58
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,180	20,00	3,64
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,000	20,00	20,20
	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	0,500	40,00	20,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,000	1,50	1,52
		Total	lei			87,14

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.